
 

 

UCHWAŁA NR 48/2014 

ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2014. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXIII/172/2013 Rady Powiatu Pyrzyckie-

go z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2014, Zarząd Powiatu Py-

rzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2014 r.    o kwotę 10.000,00 zł 

z tego: 

- dochody związane z realizacją bieżących zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami   o kwotę 10.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2014 r.    o kwotę 10.000,00 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami   o kwotę 10.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                                      Zarząd Powiatu Pyrzyckiego 

   Przewodniczący Zarządu 

Wiktor Tołoczko 
 

Wicestarosta 

Robert Betyna 
 

Członek Zarządu 

Jarosław Stankiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2014 r.

Poz. 3212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48/2014 

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2014 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700       Gospodarka mieszkaniowa  0,00  5 000,00 

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  5 000,00 

      2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 0,00  5 000,00 

710       Działalność usługowa  0,00  5 000,00 

   71015    Nadzór budowlany  0,00  5 000,00 

      2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 0,00  5 000,00 

RAZEM  0,00  10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48/2014 

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2014 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700       Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 

710       Działalność usługowa 0,00 5 000,00 

   71015    Nadzór budowlany 0,00 5 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 

RAZEM 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3212


		2014-08-05T11:51:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




